


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 1 회 일반회계

부서: 경제과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 7,090,469 3,727,853 3,362,616

경제과 7,090,469 3,727,853 3,362,616

500 보조금 7,090,469 3,727,853 3,362,616

510 국고보조금등 3,646,431 948,677 2,697,754

511 국고보조금등 3,646,431 948,677 2,697,754

511-01 국고보조금 58,831 3,677 55,154

  ○지역에너지 절약(LED신호등교체) 22,000 0 22,000

  ○행정서포터즈제 운영(청년인턴제 운영) 33,154 0 33,154

511-02 국가균형특별회계보조금 3,587,600 945,000 2,642,600

  ○수도권이전기업 입지보조금 1,323,000 0 1,323,000

  ○괴산시장 주차장조성(재래시장시설현대화 사업) 1,190,000 0 1,190,000

  ○지방기업 고용보조금 지원 129,600 0 129,600

520 시,도비보조금등 3,444,038 2,779,176 664,862

521 시·도비보조금등 3,444,038 2,779,176 664,862

521-01 시·도비보조금등 3,444,038 2,779,176 664,862

  ○지방기업 고용보조금 지원 7,200 0 7,200

  ○행정서포터즈제 운영(청년인턴제 운영) 13,262 0 13,262

  ○물가안정 모범업소 지원 750 250 500

  ○낙후지역 전략사업(장류식품) 3,000,000 2,600,000 400,000

  ○행정서포터제 운영 0 10,000 △10,000

  ○경제위기극복 공공근로사업 10,400 0 10,400

  ○수도권이전기업 입지보조금 73,500 0 73,500

  ○괴산시장 주차장조성(재래시장시설현대화 사업) 170,000 0 170,000

경정 750,000원

경정 3,000,000,000원

경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 9,983,789 5,577,318 4,406,471

국             58,831 3,677 55,154

균          3,587,600 945,000 2,642,600

분             37,011 51,000 △13,989

도          3,444,038 2,779,176 664,862

군          2,856,309 1,798,465 1,057,844

지역경제기반 조성 5,015,528 1,832,908 3,182,620

균          3,458,000 945,000 2,513,000

도            379,250 135,250 244,000

군          1,178,278 752,658 425,620

지역경제활력기반 조성 5,004,330 1,822,710 3,181,620

균          3,458,000 945,000 2,513,000

도            378,500 135,000 243,500

군          1,167,830 742,710 425,120

투자유치 지원 143,360 323,360 △180,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

12 기타보상금 0 10,000 △10,000

  ○기업투자유치 유공자 포상                     0             10,000         △10,000  경정 0원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○투자기업 광역상수도 배수관로 확장                30,000                  0           30,000

402 민간자본이전 100,000 300,000 △200,000

01 민간자본보조 100,000 300,000 △200,000

  ○괴산군내 투자 및 이전기업 지원
              100,000            300,000        △200,000      경정 100,000,000원

지역경제활성화 지원 37,920 34,800 3,120

202 여비 2,620 2,200 420

01 국내여비 2,620 2,200 420

  ○재래시장활성화 추진                 1,620              1,200              420  경정 1,620,000원

307 민간이전 2,700 0 2,700

02 민간경상보조 2,700 0 2,700

  ○청천재래시장 퇴직인력활용 인건비
                2,700                  0            2,700      300,000원 * 9개월

수도권 이전기업 보조금 지원 1,470,000 0 1,470,000

균          1,323,000 0 1,323,000

도             73,500 0 73,500

군             73,500 0 73,500

402 민간자본이전 1,470,000 0 1,470,000

균          1,323,000 0 1,323,000

도             73,500 0 73,500

군             73,500 0 73,500

01 민간자본보조 1,470,000 0 1,470,000

  ○수도권이전기업 입지보조금 지원             1,470,000                  0        1,470,000



부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역경제활력기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균          1,323,000 0 1,323,000

도             73,500 0 73,500

군             73,500 0 73,500

괴산시장 시설현대화 사업 1,863,500 0 1,863,500

균          1,190,000 0 1,190,000

도            170,000 0 170,000

군            503,500 0 503,500

402 민간자본이전 1,863,500 0 1,863,500

균          1,190,000 0 1,190,000

도            170,000 0 170,000

군            503,500 0 503,500

01 민간자본보조 1,863,500 0 1,863,500

  ○괴산시장 아케이트 설치
            1,657,500                  0        1,657,500      경정 1,657,500,000원

균          1,190,000 0 1,190,000

도            170,000 0 170,000

군            297,500 0 297,500

  ○괴산주차장 및 고객지원센터 신축               206,000                  0          206,000

목도시장 시설현대화 사업 893,000 879,000 14,000

균            637,000 637,000 0

도             91,000 91,000 0

군            165,000 151,000 14,000

402 민간자본이전 546,000 532,000 14,000

균            392,000 392,000 0

도             56,000 56,000 0

군             98,000 84,000 14,000

01 민간자본보조 546,000 532,000 14,000

  ○목도재래시장 아치,간판,꽃길조성                     0                  0                0

  ○목도시장 아케이드설치               546,000            532,000           14,000

  경정 0원

  경정 546,000,000원

균            392,000 392,000 0

도             56,000 56,000 0

군             98,000 84,000 14,000

청천시장 시설현대화 사업 429,000 418,000 11,000

균            308,000 308,000 0

도             44,000 44,000 0

군             77,000 66,000 11,000

402 민간자본이전 429,000 418,000 11,000

균            308,000 308,000 0

도             44,000 44,000 0

군             77,000 66,000 11,000

01 민간자본보조 429,000 418,000 11,000

  ○청천시장 처마형 아케이드설치
              429,000            418,000           11,000      경정 429,000,000원

균            308,000 308,000 0

도             44,000 44,000 0

군             77,000 66,000 11,000

지역물가안정 11,198 10,198 1,000

도                750 250 500



부서: 경제과
정책: 지역경제기반 조성
단위: 지역물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             10,448 9,948 500

물가안정모범업소 쓰레기종량제봉투 지원 1,500 500 1,000

도                750 250 500

군                750 250 500

301 일반보상금 1,500 500 1,000

도                750 250 500

군                750 250 500

12 기타보상금 1,500 500 1,000

  ○물가안정 모범업소 쓰레기종량제 봉투 지원
                1,500                500            1,000      경정 100,000원 * 15개소

도                750 250 500

군                750 250 500

기업환경 조성 247,320 103,320 144,000

균            129,600 0 129,600

도             21,700 14,500 7,200

군             96,020 88,820 7,200

중소기업 활성화 247,320 103,320 144,000

균            129,600 0 129,600

도             21,700 14,500 7,200

군             96,020 88,820 7,200

지방기업 고용보조금 지원 144,000 0 144,000

균            129,600 0 129,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

301 일반보상금 144,000 0 144,000

균            129,600 0 129,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

12 기타보상금 144,000 0 144,000

  ○지방기업 고용보조금 지급
              144,000                  0          144,000      600,000원 * 20명 * 12월

균            129,600 0 129,600

도              7,200 0 7,200

군              7,200 0 7,200

에너지 안전 및 공급 118,490 82,890 35,600

국             22,600 600 22,000

도             11,007 11,007 0

군             84,883 71,283 13,600

안전한 에너지이용 및 공급안정화 118,490 82,890 35,600

국             22,600 600 22,000

도             11,007 11,007 0

군             84,883 71,283 13,600

에너지 절약 및 가스안전 6,200 5,600 600

202 여비 2,760 2,160 600

01 국내여비 2,760 2,160 600



부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급
단위: 안전한 에너지이용 및 공급안정화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○에너지 및 가스안전관리 업무 추진
                2,760              2,160              600      경정 2,760,000원

지역에너지 절약(LED신호등 교체) 35,000 0 35,000

국             22,000 0 22,000

군             13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

국             22,000 0 22,000

군             13,000 0 13,000

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○LED 교통신호등 교체                35,000                  0           35,000

국             22,000 0 22,000

군             13,000 0 13,000

고용촉진 및 안정 311,901 147,284 164,617

국             36,231 3,077 33,154

분             37,011 51,000 △13,989

도             32,081 18,419 13,662

군            206,578 74,788 131,790

고용촉진 311,901 147,284 164,617

국             36,231 3,077 33,154

분             37,011 51,000 △13,989

도             32,081 18,419 13,662

군            206,578 74,788 131,790

공공근로사업 121,130 121,130 0

분             37,011 51,000 △13,989

도              6,880 6,880 0

군             77,239 63,250 13,989

101 인건비 120,154 120,154 0

분             37,011 51,000 △13,989

도              6,720 6,720 0

군             76,423 62,434 13,989

10 기간제근로자등보수 120,154 120,154 0

  ○공공근로 인부임               120,154            120,154                0

분             37,011 51,000 △13,989

도              6,720 6,720 0

군             76,423 62,434 13,989

행정서포터즈제 운영(청년 인턴제) 132,617 20,000 112,617

국             33,154 0 33,154

도             13,262 10,000 3,262

군             86,201 10,000 76,201

101 인건비 132,617 20,000 112,617

국             33,154 0 33,154

도             13,262 10,000 3,262

군             86,201 10,000 76,201

10 기간제근로자등보수 132,617 20,000 112,617

  ○행정서포터즈(청년인턴제)운영 인부임
              132,617             20,000          112,617      경정 132,617,000원

국             33,154 0 33,154



부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,262 10,000 3,262

군             86,201 10,000 76,201

경제위기극복 공공근로사업 52,000 0 52,000

도             10,400 0 10,400

군             41,600 0 41,600

101 인건비 52,000 0 52,000

도             10,400 0 10,400

군             41,600 0 41,600

10 기간제근로자등보수 52,000 0 52,000

  ○공공근로사업 인부임                52,000                  0           52,000

도             10,400 0 10,400

군             41,600 0 41,600

지역발전진흥 4,087,560 3,257,560 830,000

도          3,000,000 2,600,000 400,000

군          1,087,560 657,560 430,000

지역발전기반 조성 4,087,560 3,257,560 830,000

도          3,000,000 2,600,000 400,000

군          1,087,560 657,560 430,000

낙후지역 전략사업 4,080,000 3,250,000 830,000

도          3,000,000 2,600,000 400,000

군          1,080,000 650,000 430,000

401 시설비및부대비 4,080,000 3,250,000 830,000

도          3,000,000 2,600,000 400,000

군          1,080,000 650,000 430,000

01 시설비 3,997,907 3,167,907 830,000

  ○장류식품단지 조성             3,997,907          3,167,907          830,000  경정 3,997,907,000원

도          2,934,324 2,534,324 400,000

군          1,063,583 633,583 430,000

주민참여 지역개발 120,600 102,600 18,000

살기좋은 마을조성 120,600 102,600 18,000

우수 마을가꾸기 지원 18,000 0 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

01 민간자본보조 18,000 0 18,000

  ○2008년도 참살기좋은마을 평가 우수마을 지원                18,000                  0           18,000

재무활동(경제과) 31,634 0 31,634

보전지출 31,634 0 31,634

반환금 31,634 0 31,634

802 반환금기타 31,634 0 31,634

01 국고보조금반환금 14,895 0 14,895

  ○재래시장경영혁신지원사업 연구용역                14,895                  0           14,895

02 시ㆍ도비보조금반환금 16,739 0 16,739

  ○재래시장경영혁신지원사업 연구용역                 2,483                  0            2,483



부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공근로사업 인부임                   257                  0              257

  ○행정서포터즈사업 인부임                 5,999                  0            5,999

  ○지역균형발전전략사업 자문컨설팅 지원                 8,000                  0            8,000


	Acr8087.tmp
	경제수입.pdf
	Acr808F.tmp
	경제세출.pdf

